

Thomas Wivel ApS

Ved Bækken 43, 8722 Hedensted

CVR-nr. 30 51 43 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Wivel ApS Ved Bækken 43 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 30 51 43 27
	Stiftet: 3. oktober 2008
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 11. regnskabsår
Direktion	Thomas Wivel
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Associeret virksomhed	iCentrex Denmark A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i selskabet iCentrex Denmark A/S, CVR-NR. 26250986 samt investere i værdipapirer og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.984 kr. mod 112.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.620.307 kr. mod 204.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	81.984	112.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.072	-39.379
Resultat før finansielle poster	-4.088	72.682
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	199.729
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	283.100	0
Andre finansielle indtægter	1.402.552	6.093
Øvrige finansielle omkostninger	-54.540	-61.096
Resultat før skat	1.627.024	217.408
1 Skat af årets resultat	-6.717	-13.201
Årets resultat	1.620.307	204.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.620.307	204.207
Disponeret i alt	1.620.307	204.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.647.757	1.733.829
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.647.757</u>	<u>1.733.829</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	999.458
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	282.883	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>282.883</u>	<u>999.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.930.640</u>	<u>2.733.287</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.000
Andre tilgodehavender	1.266.774	221.773
Tilgodehavender i alt	<u>1.266.774</u>	<u>241.773</u>
Likvide beholdninger	59.337	16.088
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.326.111</u>	<u>257.861</u>
Aktiver i alt	<u>3.256.751</u>	<u>2.991.148</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.480.736	860.429
Egenkapital i alt	2.605.736	985.429
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	706.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	577.856	625.590
Selskabsskat	6.717	13.201
Anden gæld	66.442	660.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	651.015	2.005.719
Gældsforpligtelser i alt	651.015	2.005.719
Passiver i alt	3.256.751	2.991.148

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	860.429	985.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.620.307	1.620.307
	125.000	2.480.736	2.605.736

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.717	13.201
	<u>6.717</u>	<u>13.201</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2018		<u>1.773.208</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>1.773.208</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		39.379
Årets afskrivninger		<u>86.072</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>125.451</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>1.647.757</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018		<u>2.360.000</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.150.923	0
Tilgang i årets løb	0	2.150.923
Afgang i årets løb	<u>-2.150.923</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>2.150.923</u>
Værdiregulering 1. januar 2018	-1.151.465	0
Overførsler i årets løb	860.586	-1.252.388
Årets resultat	0	100.923
Udbytte	-400.000	0
Årets værdiregulering	<u>690.879</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-1.151.465</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>999.458</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	1.750.000
Tilgang i årets løb	860.369	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.750.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>860.369</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0	-1.101.194
Udbytte	0	-250.000
Overførsler i årets løb	-860.586	1.351.194
Årets resultat	43.101	0
Årets værdiregulering	<u>239.999</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-577.486</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>282.883</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Thomas Wivel ApS
iCentrex Denmark A/S, Hedensted	40 %	707.208	107.752	282.883
		<u>707.208</u>	<u>107.752</u>	<u>282.883</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor iCentrex Denmark A/S' mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31. december 2018 udgør mellemværende med pengeinstitut i iCentrex Denmark A/S et indestående på kr 343.086.